
ALPE ADRIA - REZULTATI KLASA E1 (2T-125 ccm & 4T-250 ccm)
Bjelovar, 27.04.2008.
Red.Br. St.Br. Vozač Klub Motor Zemlja Neg. Bod Bodovi

1 8 HERMAN, Hubert EK Koper KTM SLO 665,1 25
2 64 TOTH, Laslo Yam. Feher Yamaha H 665,5 22
3 10 PRODAN, Marko EMK Buzet KTM HR 669,0 20
4 6 DE FABRIS, Andrea Enduro Sport Team KTM I 671,5 18
5 16 SALVI, Roberto MC Trieste Suzuki I 673,8 16
6 4 ČORKO, Neven MK Bedekovčina Yamaha HR 674,3 15
7 61 BENSI, Federico MC Trieste Yamaha I 675,2 14
8 34 LEGIŠA, Blaž EK Koper KTM SLO 689,2 13
9 60 ŠTERPIN, Robert EMK Buzet KTM HR 719,5 12
10 32 SCHNEEBERGER, Klaus MSC Mattighofen KTM A 745,4 11
11 332 PILETIČ, Miha Divji Petelini Yamaha SLO 749,0 10
12 629 SARAŽIN, Jaša EK Koper Husqvarna SLO 804,9 9

133 MILOCCHI, Denis Enduro Sport Team Yamaha I 15.000,0 0
46 JAKOPEC, Ivica MK Bedekovčina Kawasaki HR 15.000,0 0



ALPE ADRIA - REZULTATI KLASA E2 (2T-250 ccm & 4T-400 ccm)
Bjelovar, 27.04.2008.
Red.Br. St.Br. Vozač Klub Motor Zemlja Neg. Bod Bodovi

1 9 AL HIASAT, Omar Husky Moto Park KTM SLO 664,9 25
2 29 EDER, Florian MSC Mattighofen KTM A 670,1 22
3 59 LEBAN, Damijan AMD Tolmin Yamaha SLO 670,9 20
4 113 SPRINČNIK, Miha EK Koper KTM SLO 677,1 18
5 15 TEPUŠ, David Enduro Sport Maribor KTM SLO 677,3 16
6 609 HRAST, Marko AMD Nova Gorica Suzuki SLO 685,3 15
7 37 JORDAN, Janez Divji Petelini KTM SLO 692,9 14
8 373 ČERNEKA, Manuel EMK Buzet KTM HR 701,3 13
9 328 KRBAVČIĆ, Mikele EMK Buzet KTM HR 702,6 12
10 348 OSTOVIĆ, Kristijan EMK Buzet KTM HR 715,3 11
11 83 SATLACKER, Mario MSC Mattighofen KTM A 715,9 10
12 605 POSTL, Johannes Motothek KTM A 723,6 9
13 302 MIKULJAN, Stefano EMK Buzet KTM HR 728,5 8
14 377 TABAIN, Vanja EMK Buzet KTM HR 734,5 7
15 317 RATOŠA, Marin EMK Buzet KTM HR 735,3 6
16 613 LUNAR, Stane EK Koper KTM SLO 752,8 0
17 362 VIVODA, Daniel EMK Buzet KTM HR 758,6 0
18 44 HRANIĆ, Marinko MK Bedekovčina KTM HR 763,7 0
19 129 BARUŠIČ, Gorazd MK Bedekovčina KTM SLO 770,3 0
20 213 JURADA, Emil EMK Buzet Husaberg HR 770,9 0
21 612 KRAJCAR, David EMK Buzet KTM HR 773,5 0
22 300 PODOBNIK, Toni Divji Petelini KTM SLO 775,0 0
23 504 SIEGA, Massimiliano MC Trieste KTM I 797,8 0
24 638 KRIŽMANIČ, Branko EK Koper Yamaha SLO 867,9 0
25 178 MUELLER, David HSV Wels KTM A 944,1 0
26 334 REBEREC, Miran Enduro Sport Maribor KTM SLO 961,1 0

619 BATTISTA, Gregor EK Koper Yamaha SLO 3.732,2 0
618 ČELIGO, Simon EK Koper Yamaha SLO 15.000,0 0
375 GREGOR, Fabijan Divji Petelini Yamaha SLO 15.000,0 0
359 ŠVERKO, Ivan EMK Buzet KTM HR 15.000,0 0
191 SCHWEIGHOFER, ThomasHerz-Buben KTM A 15.000,0 0
455 JERMAN, Damir EMK Buzet Yamaha HR 15.000,0 0



464 ROSTOHAR, Renata Pakrac - Lipik BETA HR 15.000,0 0
165 JAGER, Marko MK Divji Petelini Husaberg SLO 15.000,0 0
616 CURK, Aleš EK Koper Yamaha SLO 15.000,0 0
628 PERHAT, Denis EMK Buzet Husaberg HR 15.000,0 0



ALPE ADRIA - REZULTATI KLASA E3 (2T-250 ccm + & 4T-500 ccm +)
Bjelovar, 27.04.2008.
Red.Br. St.Br. Vozač Klub Motor Zemlja Neg. Bod Bodovi

1 1 Müller Werner Team Helohaus KTM A 590,0 25
2 171 ŠPINDLER, Miha AMD Slovenske Konjice Husaberg SLO 629,7 22
3 402 TISCHHART, Markus MSC Gailtal KTM A 632,7 20
4 3 OSTOJIĆ, Duško AMK Sokol Klanjec Husaberg HR 642,4 18
5 21 SCHRANK, Paul 2 Rad Borse KTM A 644,3 16
6 49 MUSIL, Hans-Peter Glinzner Motorsport KTM A 656,8 15
7 177 BUCAJ, Uroš EK Koper KTM SLO 659,7 14
8 69 PUNTIGAM, Gerhard 1250 Gas Gas A 674,2 13
9 85 Halsmayer Andreas 2 Rad Borse KTM A 683,2 12
10 23 BERGAMASCO, Victor MC Pino Medeot Beta I 688,1 11
11 79 KUTIN, Gorazd EK Koper KTM SLO 693,8 10
12 109 PARLOTTI, Gilberto Enduro Sport Team Honda I 699,4 9
13 97 RIEGER, Roland 3x6=18 FSC KTM A 715,5 8
14 346 ŽUGIČ, Franci Divji Petelini KTM SLO 731,4 7
15 30 CIRIL, Gogala Divji Petelini KTM SLO 739,6 6
16 610 WALLASCH, Markus 0 0 0 782,9 0
17 400 MASTIN, Dražen EK Varaždin KTM HR 788,0 0
18 614 HASKIĆ, Munib EK Koper KTM SLO 819,5 0

467 BIRT, Mario MK Bjelovar KTM HR 15.000,0 0
172 SCHLOEGL, Franz 0 Gas Gas A 15.000,0 0
447 GOLEC, Zlatko MK Bjelovar KTM HR 15.000,0 0



ALPE ADRIA - REZULTATI KLASA VETERAN
Bjelovar, 27.04.2008.
Red.Br. St.Br. Vozač Klub Motor Zemlja Neg. Bod Bodovi

1 222 LIENDL, Manfred Franz Klug Yamaha Yamaha A 633,5 25
2 201 NEUFELNER, Eduard 2 Rad Borse KTM A 655,7 22
3 157 VESENJAK, Silvin Enduro Sport Maribor KTM SLO 662,6 20
4 274 SCHWENNER, Hugo MSC Goigtal Yamaha A 667,3 18
5 270 SATTLECKER, Hermann MSC Mattighofen KTM A 709,1 16
6 210 KLANCNIK, Franco MC Trieste KTM I 716,0 15
7 315 VECCHIET, Christian EMK Buzet Yamaha I 723,7 14
8 212 DAL POS, Feruccio Scuderia Dolomiti Honda I 740,0 13
9 239 MILLMANN, Harald 2 Rad Borse KTM A 753,8 12
10 223 NESUTA, Peter 2 Rad Borse Suzuki A 762,5 11
11 218 STUPPACHER, Karheinz Moto Pitkan KTM A 763,3 10
12 221 SATTLECKER, Stefan MSC Mattighofen KTM A 780,9 9
13 233 KRIŠTOFIĆ, Želimir AMK Sokol Klanjec Husaberg HR 781,9 8
14 220 WEINHARA, Christian 2 Rad Borse Aprilia A 810,0 7
15 338 FABIJANČIĆ, Dean EMK Buzet Yamaha HR 867,1 6

211 MORELLI, Danilo Trial - Formaroli Honda I 15.000,0 0
216 KORENIKA, Franco MC Trieste KTM I 15.000,0 0
224 LUCATELLI, Giuseppe MC Trieste KTM I 15.000,0 0
260 GATTI, Tiberio MC Trieste KTM I 15.000,0 0
206 GORUP, Damir AMK Sokol Klanjec Husaberg HR 15.000,0 0
284 GRGAN, Davor AMK Sokol Klanjec Husaberg HR 15.000,0 0



RESULTS ALPE ADRIA - NATIONS
Bjelovar, 27.04.2008.

Poredak Zemlja St.Broj Vozač Klub Zemlja Bodovi UKUPNO:
1 Müller Werner Team Helohaus A 25

222 LIENDL, Manfred Franz Klug Yamaha A 25
201 NEUFELNER, Eduard 2 Rad Borse A 22
29 EDER, Florian MSC Mattighofen A 22
8 HERMAN, Hubert EK Koper SLO 25
9 AL HIASAT, Omar Husky Moto Park SLO 25

171 ŠPINDLER, Miha AMD Slovenske Konjice SLO 22
59 LEBAN, Damijan AMD Tolmin SLO 20
10 PRODAN, Marko EMK Buzet HR 20
3 OSTOJIĆ, Duško AMK Sokol Klanjec HR 18
4 ČORKO, Neven MK Bedekovčina HR 15

373 ČERNEKA, Manuel EMK Buzet HR 13
6 DE FABRIS, Andrea Enduro Sport Team I 18
16 SALVI, Roberto MC Trieste I 16
210 KLANCNIK, Franco MC Trieste I 15
61 BENSI, Federico MC Trieste I 14
64 TOTH, Laslo Yam. Feher H 22

1 AUSTRIA 94

2 SLOVENIJA 92

3 HRVATSKA 66

4 ITALIJA 63

0

5 MAðARSKA 22

0



Ispod kopirati
1 Müller Werner Team HelohausKTM A 590 25

222 LIENDL, Manfred Franz Klug YamahaYamaha A 633,5 25
29 EDER, Florian MSC MattighofenKTM A 670,1 22
201 NEUFELNER, Eduard2 Rad BorseKTM A 655,7 22 94
402 TISCHHART, MarkusMSC GailtalKTM A 632,7 20
274 SCHWENNER, Hugo MSC GoigtalYamaha A 667,3 18
21 SCHRANK, Paul 2 Rad BorseKTM A 644,3 16
270 SATTLECKER, HermannMSC MattighofenKTM A 709,1 16
49 MUSIL, Hans-Peter Glinzner MotorsportKTM A 656,8 15
69 PUNTIGAM, Gerhard 1250 Gas Gas A 674,2 13
85 Halsmayer Andreas 2 Rad BorseKTM A 683,2 12
239 MILLMANN, Harald 2 Rad BorseKTM A 753,8 12
32 SCHNEEBERGER, KlausMSC MattighofenKTM A 745,4 11
223 NESUTA, Peter 2 Rad BorseSuzuki A 762,5 11
83 SATLACKER, Mario MSC MattighofenKTM A 715,9 10
218 STUPPACHER, KarheinzMoto PitkanKTM A 763,3 10
605 POSTL, Johannes Motothek KTM A 723,6 9
221 SATTLECKER, StefanMSC MattighofenKTM A 780,9 9
97 RIEGER, Roland 3x6=18 FSCKTM A 715,5 8
220 WEINHARA, Christian2 Rad BorseAprilia A 810,0 7
64 TOTH, Laslo Yam. FeherYamaha H 665,5 22 22
10 PRODAN, Marko EMK BuzetKTM HR 669 20
3 OSTOJIĆ, Duško AMK Sokol KlanjecHusaberg HR 642,4 18
4 ČORKO, Neven MK BedekovčinaYamaha HR 674,3 15

373 ČERNEKA, Manuel EMK BuzetKTM HR 701,3 13 66



60 ŠTERPIN, Robert EMK BuzetKTM HR 719,5 12
328 KRBAVČIĆ, Mikele EMK BuzetKTM HR 702,6 12
348 OSTOVIĆ, Kristijan EMK BuzetKTM HR 715,3 11
302 MIKULJAN, Stefano EMK BuzetKTM HR 728,5 8
233 KRIŠTOFIĆ, Želimir AMK Sokol KlanjecHusaberg HR 781,9 8
377 TABAIN, Vanja EMK BuzetKTM HR 734,5 7
317 RATOŠA, Marin EMK BuzetKTM HR 735,3 6
338 FABIJANČIĆ, Dean EMK BuzetYamaha HR 867,1 6
6 DE FABRIS, Andrea Enduro Sport TeamKTM I 671,5 18 37
16 SALVI, Roberto MC Trieste Suzuki I 673,8 16
210 KLANCNIK, Franco MC Trieste KTM I 716 15
61 BENSI, Federico MC Trieste Yamaha I 675,2 14 63
315 VECCHIET, ChristianEMK BuzetYamaha I 723,7 14
212 DAL POS, Feruccio Scuderia DolomitiHonda I 740 13
23 BERGAMASCO, VictorMC Pino MedeotBeta I 688,1 11
109 PARLOTTI, Gilberto Enduro Sport TeamHonda I 699,4 9
8 HERMAN, Hubert EK Koper KTM SLO 665,1 25
9 AL HIASAT, Omar Husky Moto ParkKTM SLO 664,9 25

171 ŠPINDLER, Miha AMD Slovenske KonjiceHusaberg SLO 629,7 22
59 LEBAN, Damijan AMD TolminYamaha SLO 670,9 20 92
157 VESENJAK, Silvin Enduro Sport MariborKTM SLO 662,6 20
113 SPRINČNIK, Miha EK Koper KTM SLO 677,1 18
15 TEPUŠ, David Enduro Sport MariborKTM SLO 677,3 16
609 HRAST, Marko AMD Nova GoricaSuzuki SLO 685,3 15
37 JORDAN, Janez Divji PeteliniKTM SLO 692,9 14
177 BUCAJ, Uroš EK Koper KTM SLO 659,7 14
34 LEGIŠA, Blaž EK Koper KTM SLO 689,2 13
332 PILETIČ, Miha Divji PeteliniYamaha SLO 749 10
79 KUTIN, Gorazd EK Koper KTM SLO 693,8 10
629 SARAŽIN, Jaša EK Koper Husqvarna SLO 804,9 9
346 ŽUGIČ, Franci Divji PeteliniKTM SLO 731,4 7
30 CIRIL, Gogala Divji PeteliniKTM SLO 739,6 6


